5. Aux autres Fêtes, hors du Temps Pascal, il y a trois Répons (parce qu'on n'y récite pas le *Te Deum*) ; on les dit en cet ordre : le Lundi et le Jeudi, les trois Répons sont du premier Nocturne ; le Mardi et le Vendredi, les trois Répons sont du deuxième Nocturne ; le Mercredi et le Samedi, quand on y fait de la Fête, les trois Répons sont du troisième Nocturne du Dimanche précédent, où ils ont d'abord été placés. Mais, parce qu'au troisième Nocturne des Dimanches, depuis le troisième² Dimanche après la Pentecôte inclusivement jusqu'à l'Avent exclusivement, il n'y a qu'un seul Répons, le septième, à dire pendant la semaine (le Répons *Duo Seraphim* ne se disant que les Dimanches précités), il s'ensuit que, le Mercredi et le Samedi, quand les Répons devront être pris au troisième Nocturne, le premier Répons sera le septième du Dimanche ; en deuxième et en troisième lieu, on dit le deuxième et le troisième du Lundi suivant ; c'est-à-dire qu'après la deuxième et la troisième Leçon, on dit un deuxième et un troisième Répons qui sont le deuxième et

RUBRICÆ : DE RESPONSORIIS BREVIBUS

secundæ sequentis Feriæ, si propria Responsoria habuerit ; alioquin, si non habuerit propria, dicitur secundum et tertium Responsorium primi Nocturni ejusdem Dominicæ. Ab Octava Epiphaniæ usque ad Septuagesimam habentur Responsoria propria in singulis Feriis, excepto Sabbato, in quo, quando fit de Feria, dicuntur Responsoria Feriæ quartæ.

6. Sumuntur autem Responsoria ex eo loco, ubi primo sunt posita in principio mensis, vel libri, et repetuntur in aliis sequentibus Dominicis illius mensis in quibus alia non assignantur, vel donec de illo libro legitur, unde sumpta sunt Responsoria. Quæ autem in prima Hebdomada mensis posita sunt per Ferias, repetuntur eodem ordine in eisdem Feriis per sequentes Hebdomadas, donec alia ponantur. Ubi vero non adsunt propria, semper ex Nocturnis Dominicæ sumuntur dicto ordine.

7. Si Responsoria primi Nocturni ejus Dominicæ, in qua primo ponuntur, propter Festum Duplex in ea occurrens, in ipsa Dominica poni non possint, ponantur prima die ejus Hebdomadæ, in qua occurrit fieri de Feria, et omittantur alia quæ forte in illa Feria propria haberentur. Si vero in tota Hebdomada non occurrat dies in quo fiat de Feria, illa Responsoria ponantur in sequenti Hebdomada, vel Dominica similiter non impedita, et dummodo in ea alia Responsoria non sint primo ponenda ; alioquin eo anno omittantur. Responsoria etiam quæ in aliquibus Feriis per Hebdomadam habentur, si eo die quo posita sunt, non possunt dici propter Festum occurrens, non sunt transferenda in aliam diem, sed omittuntur.